

English Tea Shop STS Org. Town House Advent Calendar 24 Pyramid Tea Bags 48g

Ingredients

santa's cocoa hug organic black tea (62%), organic cocoa (14%), organic cinnamon (12%), organic cloves (4%), organic licorice (4%), natural coconut flavour (3%), natural ginger flavour (1%). , reindeer's frosted mint organic green tea (74.5%), organic cinnamon pieces (14%), organic ginger (5%), organic peppermint leaves (4%), natural peppermint flavour (2%), organic rose petals (0.5%). , the gingerbread man organic black tea (53%), organic cinnamon (31%), organic apple (6%), organic ginger (5%), natural ginger flavour (1.5%), natural cinnamon flavour (1.5%), organic cardamom (1%), organic vanilla flavour (0.5%), natural lemon flavour (0.5%). , crimson fruity punch organic rosehip (34%), organic hibiscus (22%), organic cinnamon (19%), organic apple (11%), organic peppermint leaves (5%), organic licorice (4%), natural mango flavour (1.5%), natural cinnamon flavour (1.5%), organic vanilla flavour (1%), organic rose petals (1%). - contains licorice, panettone moments organic rooibos (34%), organic roasted rice (20%), organic cinnamon (19.5%), organic cocoa (12%), organic orange fruit (5%), organic vanilla flavour (4%), natural coconut flavour (2.25%), natural orange flavour (1.75%), organic cardamom (1.5%). , jolly tropic twist organic lemongrass (34%), organic hibiscus (20%), organic peppermint leaves (20%), organic rosehip (11%), organic apple (10%), natural mango flavour (2.5%), natural peach flavour (1.5%), natural pineapple flavour (1%). , reindeer's candy cane organic green tea (32.5%), organic peppermint leaves (32%), organic cinnamon (14%), organic orange peel (11%), organic roasted chicory (5%), organic peppermint flavour (1.5%), organic vanilla flavour (2%), natural coconut flavour (1.5%), organic vanilla pods (0.5%)., vanilla apple crumble organic black tea (52.5%), organic cinnamon (26%), organic apple (5%), organic licorice (5%), organic orange peel (3%), organic rosehip (3%), natural pineapple flavour (2.5%), organic vanilla flavour (1.5%), natural cinnamon flavour (1%), vanilla pods (0.5%) , mrs. claus's berry hug organic rooibos (73%), organic cinnamon pieces (11%), organic apple pieces (8%), natural cocoa flavour (2.5%), natural strawberry flavour (1.25%), natural raspberry flavour (1.25%), organic raspberry (1%), organic blueberry (1%), organic cranberry (1%). , santa's mint reserve organic cinnamon (52.5%), organic chicory (18%), organic licorice (10%), organic peppermint (10%), natural peppermint flavour (2.5%), organic orange peel (5%), organic ginger (1%), organic mace (1%). , turmeric (curcuma), ginger & lemongrass organic ginger (30%), organic turmeric (30%), organic lemongrass (14%), organic licorice (7%), organic cloves (7%), organic lemon peels (4%), organic cardamom (1%), organic black pepper (5%), organic cumin seeds (2%). , ceylon cinnamon organic cinnamon (92%), organic ginger (6%), organic cardamom (2%). ,

Allergen Information - Contains

For allergens, please see ingredients in bold

N/A

May contain Allergens

N/A

Product Claims - Suitable For

Organic

Nutritional Information

Portion Size 2 g

Energy - kJ 163.30 per 100g / 3.00 Per Portion
Energy - kcal 39.16 per 100g / 1.00 Per Portion
Fat (g) per 100g
Fat of which Saturated (g) .00 per 100g
Carbohydrates (g) 9.16 per 100g / .20 Per Portion
Carbohydrates of which Sugars (g) .00 per 100g
Fibre (g) .00 per 100g
Protein (g) .41 per 100g
Salt (g) .65 per 100g / .01 Per Portion

Storage Information

Please store in a cool, dry place.

Preparation Instructions

Ready to eat

Country of Origin

Sri Lanka

Online Food Disclaimer

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & manufacturers.

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE PRODUCT PACKAGING BEFORE CONSUMPTION.